Об уточнении Правил землепользования и застройки
муниципального образования городской округ

город Омск Омской области
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 10 декабря 2008 года № 201 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Омск Омской области», на основании сведений филиала публично-правовой компании «Роскадастр» по Омской области от 20 декабря 2023 года
№ 13-11943-АП/23 об установлении зон с особыми условиями использования территорий постановляю:

1. Уточнить приложение № 2 «Карта зон с особыми условиями использования территорий муниципального образования городской округ
город Омск Омской области» к Правилам землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Омск Омской области, утвержденным Решением Омского городского Совета от 10 декабря 2008 года
№ 201, отобразив согласно приложению к настоящему постановлению границы следующих зон с особыми условиями использования территорий:

- охранные зоны объектов электросетевого хозяйства, расположенные
на территории города Омска, с реестровыми номерами 55:36-6.5336, 55:36-6.5337, 55:36-6.5338, 55:36-6.5339, 55:36-6.5340, 55:36-6.5341, 55:36-6.5342, 55:36-6.5343, 55:36-6.5344, 55:36-6.5345, 55:36-6.5346, 55:36-6.5347, 55:36-6.5348, 55:36-6.5349, 55:36-6.5350, 55:36-6.5351, 55:36-6.5352, 55:36-6.5353, 55:36-6.5354, 55:36-6.5355, 55:36-6.5356, 55:36-6.5357, 55:36-6.5358, 55:36-6.5359, 55:36-6.5360, 55:36-6.5361, 55:36-6.5362, 55:36-6.5363, 55:36-6.5364, 55:36-6.5365, 55:36-6.5366, 55:36-6.5367, 55:36-6.5368, 55:36-6.5369, 55:36-6.5370, 55:36-6.5371, 55:36-6.5372, 55:36-6.5373, 55:36-6.5374, 55:36-6.5375, 55:36-6.5376, 55:36-6.5377, 55:36-6.5378, 55:36-6.5379, 55:36-6.5380, 55:36-6.5381, 55:36-6.5382, 55:36-6.5383, 55:36-6.5384, 55:36-6.5385, 55:36-6.5386, 55:36-6.5387, 55:36-6.5388, 55:36-6.5389, 55:36-6.5390, 55:36-6.5391, 55:36-6.5392, 55:36-6.5393, 55:36-6.5394, 55:36-6.5395, 55:36-6.5396, 55:36-6.5397, 55:36-6.5398, 55:36-6.5399, 55:36-6.5400, 55:36-6.5401, 55:36-6.5402, 55:36-6.5403,  55:36-6.5404, 55:36-6.5405, 55:36-6.5406, 55:36-6.5407, 55:36-6.5408, 55:36-6.5409, 55:36-6.5410, 55:36-6.5411, 55:36-6.5412, 55:36-6.5413, 55:36-6.5414, 55:36-6.5415, 55:36-6.5416, 55:36-6.5417, 55:36-6.5418, 55:36-6.5419, 55:36-6.5420, 55:36-6.5421, 55:36-6.5422, 55:36-6.5423, 55:36-6.5424, 55:36-6.5425, 55:36-6.5426, 55:36-6.5427, 55:36-6.5428, 55:36-6.5429, 55:36-6.5430, 55:36-6.5431, 55:36-6.5432, 55:36-6.5433, 55:36-6.5434, 55:36-6.5435, 55:36-6.5436, 55:36-6.5437, 55:36-6.5438, 55:36-6.5439, 55:36-6.5440, 55:36-6.5441, 55:36-6.5442, 55:36-6.5443, 55:36-6.5444, 55:36-6.5445, 55:36-6.5446, 55:36-6.5447, 55:36-6.5448, 55:36-6.5449, 55:36-6.5450, 55:36-6.5451, 55:36-6.5452, 55:36-6.5453, 55:36-6.5454, 55:36-6.5455, 55:36-6.5456, 55:36-6.5457, 55:36-6.5458, 55:36-6.5459, 55:36-6.5460, 55:36-6.5461, 55:36-6.5462, 55:36-6.5463, 55:36-6.5464, 55:36-6.5465, 55:36-6.5466, 55:36-6.5467, 55:36-6.5468, 55:36-6.5469, 55:36-6.5470, 55:36-6.5471, 55:36-6.5472, 55:36-6.5473, 55:36-6.5474, 55:36-6.5475,

55:36-6.5476, 55:36-6.5477, 55:36-6.5478, 55:36-6.5479, 55:36-6.5480, 55:36-6.5481, 55:36-6.5482, 55:36-6.5483, 55:36-6.5484, 55:36-6.5485, 55:36-6.5486, 55:36-6.5487, 55:36-6.5488, 55:36-6.5489, 55:36-6.5490, 55:36-6.5491, 55:36-6.5492, 55:36-6.5493, 55:36-6.5494, 55:36-6.5495, 55:36-6.5496, 55:36-6.5497, 55:36-6.5498, 55:36-6.5499, 55:36-6.5500, 55:36-6.5501, 55:36-6.5502, 55:36-6.5503, 55:36-6.5504, 55:36-6.5505, 55:36-6.5506, 55:36-6.5507, 55:36-6.5508, 55:36-6.5509, 55:36-6.5510, 55:36-6.5511, 55:36-6.5512, 55:36-6.5513, 55:36-6.5514, 55:36-6.5515, 55:36-6.5516, 55:36-6.5517, 55:36-6.5518, 55:36-6.5519, 55:36-6.5520, 55:36-6.5521, 55:36-6.5522, 55:36-6.5523, 55:36-6.5524, 55:36-6.5525, 55:36-6.5526, 55:36-6.5527, 55:36-6.5528, 55:36-6.5529, 55:36-6.5530, 55:36-6.5531, 55:36-6.5532, 55:36-6.5533, 55:36-6.5534, 55:36-6.5535, 55:36-6.5536, 55:36-6.5537, 55:36-6.5538, 55:36-6.5539, 55:36-6.5540, 55:36-6.5541, 55:36-6.5542, 55:36-6.5543, 55:36-6.5544, 55:36-6.5545, 55:36-6.5546, 55:36-6.5547, 55:36-6.5548, 55:36-6.5549, 55:36-6.5550, 55:36-6.5551, 55:36-6.5552, 55:36-6.5553, 55:36-6.5554, 55:36-6.5555, 55:36-6.5556, 55:36-6.5557, 55:36-6.5558, 55:36-6.5559, 55:36-6.5560, 55:36-6.5561, 55:36-6.5562, 55:36-6.5563, 55:36-6.5564, 55:36-6.5565, 55:36-6.5566, 55:36-6.5567, 55:36-6.5568, 55:36-6.5569, 55:36-6.5570, 55:36-6.5571, 55:36-6.5572, 55:36-6.5573, 55:36-6.5574, 55:36-6.5575, 55:36-6.5576, 55:36-6.5577, 55:36-6.5578, 55:36-6.5579, 55:36-6.5580, 55:36-6.5581, 55:36-6.5582, 55:36-6.5583, 55:36-6.5584, 55:36-6.5585, 55:36-6.5586, 55:36-6.5587, 55:36-6.5588, 55:36-6.5589, 55:36-6.5590, 55:36-6.5591, 55:36-6.5592, 55:36-6.5593, 55:36-6.5594, 55:36-6.5595, 55:36-6.5596, 55:36-6.5597, 55:36-6.5598, 55:36-6.5599, 55:36-6.5600, 55:36-6.5601, 55:36-6.5602, 55:36-6.5603, 55:36-6.5604, 55:36-6.5605, 55:36-6.5606, 55:36-6.5607, 55:36-6.5608, 55:36-6.5609, 55:36-6.5610, 55:36-6.5611, 55:36-6.5612, 55:36-6.5613, 55:36-6.5614, 55:36-6.5615,  55:36-6.5616, 55:36-6.5617, 55:36-6.5618, 55:36-6.5619, 55:36-6.5620, 55:36-6.5621, 55:36-6.5622, 55:36-6.5623, 55:36-6.5624, 55:36-6.5625, 55:36-6.5626, 55:36-6.5627, 55:36-6.5628, 55:36-6.5629, 55:36-6.5630, 55:36-6.5631, 55:36-6.5632, 55:36-6.5633, 55:36-6.5634, 55:36-6.5635, 55:36-6.5636, установленные в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 24 февраля 2009 года № 160 «О порядке установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон».

2. Департаменту информационной политики Администрации
города Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра города Омска, директора департамента имущественных отношений Администрации города Омска Е.А. Романина.

Мэр города Омска                                                                                          С.Н. Шелест

[image: image1.png]IIpunoxxenne
K MMOCTaHOBJICHUIO AIMUHHUCTpaIK ropojga OMcka
oT Ne

- KAPTA 30H C 0COBbIMU YCITOBMAAMN NCNOJIb3OBAHUA TEPPUTOPUA MYHULMUMNAJIbHOIO OBPA30OBAHUS FOPOACKOI OKPYI rOPOJ, OMCK OMCKOM OBJIACTU Hpmoskerite N 2

k [IpaBuiiam 3emMi1enoabp30BaHus U 3aCTPOHKH
M 1:25 000 MYHHUIMIAIBHOrO 00pa3oBaHus

ropojickoit okpyr ropoa Omck OMckoii obnacti

Mukpopaiion BEPETOBOM Mukpopaiion KPYTASl FOPKA
M 1:25 000 M 1:25 000

G

FPAHMLbI
- m  [PaHULbI TOPOACKOrO OKpyra

=" % & & @ ¢ S, S e v . YCIIOBHBIE OBO3HAYEHMS

TpaHWLib! HaCENEHHOTO NyHKTa r0poA OMCK

3 i 30Hbl C OCOBbIMM YC/IOBUSIMUA UCTOJIb30BAHMS TEPPUTOPUIA
T‘x, \ LeT Ry CaHWTAPHO-3LMTHAR 30HA MPEATIPUSTWI, COOPYXEHHiA
. U MHBIX 0GbeKTOB
e (OXpaHHast 30Ha MHKEHEPHBIX KOMMYHUKALWiA
O 5 \ [ OxpaHHasi 30Ha CTAUMOHAPHLIX MYHKTOB HABAIOAEHWiA

32 COCTOHMEM OKPYX@IOLLEi! NPHPOAHON Cpes!

L . K ' . pocel " "
A i 23 - 0 Y : BTOpast 30Ha OKPyra CaHATapHOIA (FOPHO-CAHTApHOH) OXpaHb
e MR ;

[Ipyrite 30Hb, YCTaHABNMBAEMBIE B COOTBETCTBUM
8

K g o

A e S gl T

L seX

€ 3aKoroRaTeNCTEOM PoccHiickoi Geaepaunn

1. 360 Conopuip =22

h TlepBbiii MOAC 30HbI CaHATAPHOI OXPaHbI UCTONHWKA BOROCHABXEHS
[
= et = na ’
a = I h BTOPO/A MOSIC 3051 CAHWTADHO OXPaH! MCTOMHIKA BOAOCHABEHMS
I ocn e - 3 £ —
[ | L &y a0 ol — " .
g 2 H Ty B “TPETHit MOAC 30HbI CaHATAPHON OXPaHbI UCTONHMKA BOAOCHABXEAS
§ 1 277 Gospran ©
@ 4 s I bl ‘§ - 7 i BoflooxpaHHas 3oHa
A AWy #f[
TS T e { LA A =T ==
& rJ :— : MpuGpexsas 3aumTHas nonoca
- 4
X ynstncoumas

R i . Apworga-Hedtym)
o

i
&
e

=

e O
yreto

e

o

g PERBEER. el

g w0z 14

B e \,
oo \
Y
1
)
1
hd !
4 !
\ \
5 2 !
i 1—-—“"'-'!/’\\. i-'\
~
)
1
1
|y
\
\
\
\
1
=)

1 pondss
S

o caopoties §
3

7.6t dosan
. 70 opedosan

5.4 pocoasn

& o S,
S

g
™

2 e,
e

"
v 53

'_Mg - R, e
Z{ft:xﬂl“g:%/[) 3‘5: brdbS
i el

520e, S oo ke ey 8T Jr

free s

R e vamiggl N

15 VapmmGeoron g
A
e S p—
16 Ligpuiocrany 167 nonmoncrn
2 S e A

oty J ot
o 12 27 e
v Momtean

Sapnmase

b

]
», )
B r,,me»«»a“wqg”“

é
[
s

yn. Ancénoss. )/\\

7 f n forodusa ey
e o

i e

MACIITAB 1:25 000
B 1 cantuverpe - 250 Metpos
2w 0 30 S0 7 a0 Dsow